
 

 

  

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                                                    МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
    «УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                                                      «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

         РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                                                  УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 администрации Улуг-Хемского кожууна 

 

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын  

ДОКТААЛЫ                                                                                                                                           

от « 24» сентября  2020 года № 539 

Об утверждении Состава рабочей группы по реализации муниципальной 

программы  «Формирование комфортной городской (сельской) среды  

Улуг-Хемского кожууна на 2021-2025 годы» 
 

  В целях повышения эффективности механизма организации проектного 

управления на территории муниципального района «Улуг-Хемский кожуун 

Республики Тыва», администрация Улуг-Хемкого кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по реализации 

муниципальной программы  «Формирование комфортной городской (сельской) 

среды Улуг-Хемского кожууна на 2021-2025 годы»: 

Серин У.Д. – вр.и.о. первого заместителя председателя администрации Улуг-

Хемского кожууна – председатель рабочей группы; 

Комбуй К.К. – главный архитектор Улуг-Хемского кожууна – начальник 

отдела экономики, градостроительства и муниципального имущества  

администрации Улуг-Хемского кожууна – заместитель председателя рабочей 

группы; 

Сат С.С. – и.о. главного специалиста по национальным проектам 

администрации Улуг-Хемского кожууна-секретарь рабочей группы; 

Монгуш Д.Д. – консультант отдела экономики, градостроительства  и 

муниципального имущества администрации Улуг-Хемского кожууна-член рабочей 

группы; 

Дотпе А.Н. – депутат Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна (по 

согласованию)-член рабочей группы; 

Ондар Ч.Х. - депутат Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна (по 

согласованию)-член рабочей группы; 

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вр. и.о. 

первого заместителя председателя администрации Улуг-Хемского кожууна Серин 

У.Д. по экономическому развитию.  

 

        И.о. председателя 

администрации кожууна:                            А. Даржаа 

 

 

 


